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Cessna 172 Skyhawk-Yellow

Cena brutto 80,00 zł

Cena netto 65,04 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy COBI-26621

Kod producenta COBI-26621

Opis produktu
Cessna 172 Skyhawk to jednosilnikowy, czteromiejscowy samolot turystyczny i treningowy produkowany przez firmę Cessna
Aircraft Company. Został wprowadzony na rynek w 1956 roku i jest jednym z najpopularniejszych samolotów w historii
lotnictwa. Skyhawk jest szeroko stosowany do szkolenia pilotów, przelotów turystycznych oraz zadań obserwacyjnych. Cessna
to górnopłat o metalowej konstrukcji, który charakteryzuje się doskonałymi właściwościami lotnymi. Samolot jest łatwy w
pilotażu i konserwacji. Cessna 172 jest nadal produkowana w wielu wersjach i powszechnie wykorzystywana na całym świecie
zarówno w sektorze cywilnym, jak i wojskowym.

Klockowy model zaprojektowaliśmy z dbałością o detale w skali 1:48 przy użyciu 160 elementów. Swoim rozmiarem doskonale
pasuje do kolekcji naszych współczesnych samolotów. Model posiada obracające się koła i ruchome śmigło. Na klockach
znajdują się nadruki. Tutaj nie ma naklejek! Specjalnie na potrzeby tego zestawu zaprojektowaliśmy nowy kształt klocka -
statecznik pionowy, aby nasz model możliwie realistycznie naśladował swój pierwowzór. Budowa zestawu jest prosta i
przebiega bezproblemowo dzięki papierowej czytelnej instrukcji. Klockowa Cessna 172 Skyhawk to model obowiązkowy dla
pasjonatów lotnictwa cywilnego. Zabierz swoją pasję do domu i zbuduj to!

160 wysokiej jakości elementów
produkt na oryginalnej licencji CESSNA
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
skala modelarska 1:48

Wymiary modelu (dł x szer x wys): 17,5 cm (6.9”) x 23,5 cm (9.3") x 6,5 cm (2.6")
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